
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

J A V A S L A T 
 

a polgármester foglalkoztatási jogviszonyának megszűnésével 
kapcsolatos döntés meghozatalára 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ó z d, 2024. november 6. 
 
 

Előterjesztő: Jegyző 
 
Előkészítő: Képviselő-testületi Osztály 

 
 
 



 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 69.§-a alapján a polgármester tisztsége az új 
polgármester megválasztásával megszűnik. 
A  közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a 
továbbiakban: Kttv.) 225/B.§ (2) bekezdése szerint a főállású polgármester 
foglalkoztatási jogviszonya megszűnik a tisztségének megszűnésével a 
tisztség megszűnése napján. 
 
2024. szeptember 30. napján Janiczak Dávid polgármesteri tisztsége az új 
polgármester megválasztásával, foglalkoztatási jogviszonya tisztségének 
megszűnése napján  megszűnt. 
 

A Kttv. 225/L.§ (1) bekezdése alapján a szabadságmegváltás kapcsán a 
polgármesterre  is alkalmazni kell a Kttv. 107.§ (2) bekezdését, mely előírja a 
munkáltató részére a jogviszony megszűnésekor a ki nem adott arányos 
szabadság megváltását. 
 

Janiczak Dávid polgármester 2024. szeptember 30. napjáig 40 nap igénybe nem 
vett fizetett szabadság megváltására a képviselő-testület döntése alapján 
jogosult. 
 
Kérem, hogy a képviselő-testület a szabadságmegváltás pénzben történő 
kifizetéséhez az alábbiak szerint járuljon hozzá: 
 
 
 

Határozati javaslat 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…../2024.(XI.6.) határozata 
a polgármester fizetett szabadsága megváltásának kifizetéséről 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi döntést hozza: 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  Janiczak Dávid 
polgármester 40 nap fizetett szabadsága megváltásának pénzben történő 
kifizetéséhez hozzájárul. 
 

Felelős: Jegyző 
Határidő: értelemszerűen 
 
 


